VARIABLES SIGNIFICATIVAS

Lineas urbanas en servicio (miles)

Lineas urbanas en servicio
por 100 habitantes

% Crecimiento consumo
medio por linea

Peticiones de lineas registradas
Ingresos por operaciones (mill. ptas.)
Endeudamiento total (%)

Inversion material (mill. ptas.)
Empleados en activo

Lineas urbanas en servicio

por empleado
Cash-flow bruto (mill. ptas.)
Beneficio neto (mill. ptas.)

BENEFICIO NETO POR ACCION (Ptas)

65

60

1986

9.7853
253

50
963.037
468.011

41
211514
63.01

1552
218416
45,25

1987 1988

102364 10.9716
261 28,1

82 86
1135406 1.356.364
540727 612536

41 43,6
260183 357815
63311 66.062

1617 166,1
28684 304537
3247 61845




